A vizsgaidőszakban a Szakmai Gyakorlat Iroda csak az alábbi napokon tart nyitva:
2025:
december (kedd) 16. 09.00-12.00
december (szerda) 17. 13.00-16.00
2026:
január 06. (kedd) 09.00-12.00
január 07. (szerda) 13.00-16.00
január 13. (kedd) 09.00-12.00
január 14. (szerda) 13.00-16.00
január 20. (kedd) 09.00-12.00
január 21. (szerda) 13.00-16.00
január 27. (kedd) 09.00-12.00
január 28. (szerda) 13.00-16.00

Az épületek zárvatartása alatt, 2025.12.21 – 2026.01.04. közötti időszakban a személyes és online kötelező szakmai gyakorlat ügyintézés szünetel! Az ebben az időszakban érkező postai küldeményeket nem vesszük át, visszaküldésre kerülnek a feladónak. Kérjük, hogy ezt figyelembe véve tervezd meg a dokumentumaid benyújtását.


During the exams period, the Mandatory Internship Office will be open only on the following days:
2025:
December 16 (Tuesday) 09:00–12:00
December 17 (Wednesday) 13:00–16:00
2026:
January 6 (Tuesday) 09:00–12:00
January 7 (Wednesday) 13:00–16:00
January 13 (Tuesday) 09:00–12:00
January 14 (Wednesday) 13:00–16:00
January 20 (Tuesday) 09:00–12:00
January 21 (Wednesday) 13:00–16:00
January 27 (Tuesday) 09:00–12:00
January 28 (Wednesday) 13:00–16:00

During the building closure period, from 21 December 2025 to 4 January 2026, personal and online mandatory internship administration will be suspended!
Any postal mail received during this time will not be accepted and will be returned to the sender. Please take this into account when planning the submission of your documents.


